2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 01  tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 04/12 đến 08/12)
                                              Điều chỉnh lần 1
THỨ HAI  (04/12)
- Ban Giám đốc: dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 (khóa XIII). Điểm tại Trung tâm Hội nghị thành phố (cả ngày)
THỨ BA  (05/12)
- Ban Giám đốc: dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 (khóa XIII). Điểm tại Trung tâm Hội nghị thành phố (cả ngày)
THỨ TƯ  (06/12)
* Buổi sáng

- Giám đốc: tiếp, làm việc với lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh về rà soát tiến độ thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất năm 2023. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố (Dự kiến)
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (07/12)
* Buổi sáng

- Giám đốc: dự Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ Sáu, Quốc hội khóa XV. Điểm Hội trường UBND xã Tân Thành
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (08/12)
* Buổi sáng

- Giám đốc: dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên Trung ương tháng 12 và tổng kết công tác tuyên truyền miệng năm 2023. Điểm tại Trung tâm Hội nghị thành phố

- Phó Giám đốc Kiên: dự đối thoại các hộ dân ảnh hưởng dự án Nhà ở xã hội tại ấp Mái Dầm, xã Đại Thành. Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân thành phố Ngã Bảy
- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:

- BanGiám đốc: Làm việc tại cơ quan
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC